■ 屋外設置可能なSDカードレコーダー内蔵IR-LEDカメラ
IP66の防塵防水性能ハウジングのIR-LED（赤外線投光器）カメラに、SDカードレコーダーを内蔵しました。
フルHD 1080p「1920×1080」の解像度で、最大25コマの動画を録画します。
※ 映像出力はアナログ出力のみ
■ デイナイト機能
昼間はカラー、夜間はモノクロ映像に切り換わるデイナイトカメラです。
42個の赤外線LEDを照射することで、明かりのない暗闇でも撮影可能です。
■ 最大256GBのSDカードに録画データを保存

1
0
0
154 133.5
ケーブル長 約450㎜
7
1
0
0
取付金具
φ8
2.5
4-φ5.5
306.5
Ｗ社製
SD-KWD64XC（64GB）
SD-KWD128XC（128GB）
SD-KWD256XC（256GB）
I社製
SD-KID64XC（64GB）
SD-KID128XC（128GB）
SD-KID256XC（256GB）